ФЕДЕРАЦИЯ БОКСА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Иркутская региональная спортивная общественная организация
«Иркутская областная федерация бокса»

ИНН 3808190855 КПП 380801001 ОГРН 1153850030047
р/с 40703810823470000007 в филиале «Новосибирский» АО «Альфа-Банк»
к/с 30101810600000000774, БИК 045004774

664003, г. Иркутск, ул. Дзержинского, д.7, оф. 2
Тел./факс 8 (3952) 706-142,

e-mail: iofb@bk.ru
№ %Ч | К- от ______

ПРИКАЗ

О назначении на должность начальника Сборных команд Иркутской
области по боксу.

1. Назначить на должность начальника Сборных команд Иркутской
области по боксу Тереховича Дмитрия Юрьевича.

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Возложить обязанности указанные в должностной

инструкции № 01 от 18.08.2021 года.

Председатель ИРСОО
«Иркутская областная Федерация бокса» В. Силко

mailto:iofb@bk.ru